COMBINED MILITARY HOSPITAL PESHAWAR

TENDER NOTICE - 01/2024-2025

- 1. Sealed quotations are invited from chemists / druggists (Government Licence holder) to supply "LOCAL PURCHASE MEDICINES AND DISPOSABLE ITEMS ON DAILY BASIS", for financial year 2024-2025 (from 1st July 2024 to 30 June 2025). Chemists / druggists applying for contract should have valid Government license, registered with Income Tax, Sales Tax department and are on Active Taxpayers List (ATL) of the Federal Board of Revenue. Interested parties will offer maximum rebate / discount on retail price of medicines and disposable items.
- 2. **Main envelop** shall contain two separate sealed envelopes containing 'Technical proposal' and 'Financial proposal'. Any quotation not having separate Technical and Financial proposal would stand null and void.
- 3. Interested chemists / druggist are required to deposit sealed envelopes, clearly marked "QUOTATION FOR LOCAL PURCHASE OF MEDICINES AND DISPOSABLE ITEMS ON DAILY BASIS" for financial year 2024-2025 with the undersigned by 1000 hours on 20th February 2024 at Main Medical Store CMH Peshawar. Tender will be opened on 20th February 2024 at 1030 hours in Combined Military Hospital Peshawar Cantonment in the presence of bidders or their representatives. Tender forms can be collected on a non-refundable payment of Rs 5000.00 (Rupees five thousand only). This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk.
- 4. For further details regarding terms and conditions, contact MO I/C Medical Stores CMH Peshawar during working hours.

Commandant Combined Military Hospital Peshawar



کمبائنڈ ملٹری هسپتال پشاور ٹینڈرنوٹس - 25-01/2024

1. گورنمنٹ سے منظور شدہ لائسنس یا فتہ اور اچھی شہرت کے حامل کیمسٹس/ڈرگسٹس سے روزانہ کی بنیاد پرلوکل پر چیز میڈیسن اور ڈسپوزیبل آئٹمز کی سپلائی برائے مالی سال 2024-2020 (1 جولائی 2024 سے 30 جون 2025 تک) میڈیسن اور ڈسپوزیبل آئٹمز کی سپلائی برائے مالی سال Rebate)/ڈسکاؤنٹ کے ساتھ سربمہرٹینڈرمطلوب ہیں۔ کیلئے ادویات کی پر چون قیمت پرزیادہ سے زیادہ ربیبٹ (Rebate)/ڈرگسٹس کے پاس ڈرگ لائسنس ، انکم ٹیکس سیلز ٹیکس کنٹریکٹ (معاہدہ) کے لیے درخواست دینے والے کیمسٹس/ڈرگسٹس کے پاس ڈرگ لائسنس ، انکم ٹیکس سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجٹر ڈہونالازمی ہے۔

2. سربمہر لفانے کے باہر (پنگے) پر لفظ'' کوٹیشن'' صاف اور واضح ککھا ہو۔ سربمہر کوٹیشن کے بڑے لفانے کے اندرسر بمہر موجود ہونا ضروری ہیں۔خلاف ورزی کی صورت اندر سیکنیکل پروپوزل اور فائنیشل پروپوزل دوعلیحہ ہ لفافوں کے اندر سربمہر موجود ہونا ضروری ہیں۔خلاف ورزی کی صورت میں کوٹیشن کونا قابل قبول قرار دیا جائے گا۔

3. ٹینڈرسر بمہرلفانے جس پراوپر کی جانب " کوئیش برائے لوکل پر چیز میڈیسن اور ڈسپوزیبل آعمر روز انہ کی بنیاد پر برائے الی سال 2024-2020 کودن 10 بج پیاور کے مین سٹور پرمور نے 20 فروری 2024 کودن 10 بج کی گروا گئے ہیں۔ ٹینڈر 20 فروری 2024 کو گئیشن دینے والوں یا ان کے مجاز نمائندگان کے سامنے دن 7030 بج بی ایم ایج پیناور کینٹ میں کھولا جائے گا۔ ٹینڈر فارم مبلغ - 5000 روپے (یانچ ہزار روپے فقط) نا قابل دن 1030 بجی ایم ایچ پیناور کینٹ میں کھولا جائے گا۔ ٹینڈر فارم مبلغ - 5000 روپے (یانچ ہزار روپے فقط) نا قابل واپسی کے وض رستیاب ہوں گے۔ یہ اشتہار PPRA کی PPRA کی PPRA کی موجود

4. دیگر قواعد و ضوابط اور مزید تفصیلات کیلئے میڈیکل آفیسر انچارج میڈیکل سٹور سی ۔ایم ۔ انچ بیٹاور سے دفتری اوقات میں پررابطہ کریں

كماندنك ماندي بيناور سي ايم اين بيناور